
Oznámení zrušení účasti na zájezdu
Ing. Stanislav Kysilka - SUNBIKE CK

Mšenská 57

46015 Liberec

Tel: 602411317
E-mail: info@sunbike.cz

Oznamuji, že ruším svojí účast na zájezdu cestovní kanceláře SUNBIKE.

Jméno a přijmení:
Rodné číslo:

Adresa trvalého byldliště:

Telefon:

E-mail:

Číslo zájezdu, na který nepojedu:

Název zájezdu, na který nepojedu:

Termín zájezdu, na který nepojedu:

Katalogová cena zájezdu pro 1 osobu       Kč

Zaplacená záloha ceny zájezdu:       Kč Dne:

Zaplacený doplatek ceny zájezdu:       Kč Dne:

Jméno a přijmení dalších účastníků,

kteří byli přihlášení spolu se mnou

a kteří také nepojedou:

Důvod zrušení účasti (zakroužkujte): NEMOC ÚRAZ OSOBNÍ

Pojištění storna zájezdu objednáno bylo: ANO NE

Přikládám doklad:

Vrácenou částku podle stornopodmínek

vraťte na číslo účtu:

vedený v bance:

Datum vyplnění: Podpis:

Vyplňuje SUNBIKE ck:

Datum obdržení storna zájezdu:

Kolik dní před odjezdem zrušeno:

Výše stornopoplatku v %

Výše stornopoplatku v Kč

Výše vrácené částky účastníkovi v Kč:

Datum vyplnění: Podpis pracovníka ck:

Oznameni_pojistne_udalosti


